



Beverage- Allergen Information

S.No.	Process	FINAL NAMES	Suitable for Veg / Non Veg	Suitable for Vegans	Milk	Whipped Cream	Ice Cream	Dairy Alternatives (on guest request)	Ingredients	Allergens							
										Milk & Milk Products	Soya	Gluten	Egg	Nuts	Sulphite	Other Nuts	Manufactured in the premises which handles Milk, Soya, Egg, Gluten, Nuts
1	Shaken	Lemon Iced Tea	Veg	Yes	No	No	No		Lemonade Base/English Breakfast Tea								✓
2		Peach Iced Tea	Veg	Yes	No	No	No		Peach Base/English Breakfast Tea								✓
3		Classic Lemonade	Veg	Yes	No	No	No		Lemonade Base								✓
4		Mint Lemonade	Veg	Yes	No	No	No		Lemonade Base/Mint leaf								✓
5		Peach Lemonade	Veg	Yes	No	No	No		Peach Base/Lemon slice								✓
6	Iced	Iced Flat White	Veg	No	Yes	No	No	Oat/Almond	Sugar syrup/coffee	✓							✓
7		Iced Flat Mocha	Veg	No	Yes	No	No	Oat/Almond	Belgian Chocolate Syrup	✓							✓
8		Iced Americano	Veg	Yes	No	No	No		Sugar syrup								✓
9		Iced Latte	Veg	No	Yes	No	No	Oat/Almond	Sugar syrup	✓							✓
10		Iced Cappuccino	Veg	No	Yes	No	No	Oat/Almond	Sugar syrup	✓							✓
11		Mapple Nut Latte	Veg	No	Yes	Yes	No		Milk/ Coffee shot/Hazelnut flavoured sauce/Hazelnut flavoured sprinkle	✓		✓					✓
12		Iced Chocolate	Veg	No	Yes	No	No	Oat/Almond	Belgian Chocolate Syrup	✓							✓
13	Blend	Delight Full Classic Frappe	Veg	No	Yes	No	No	Oat/Almond	Frappe Powder	✓							✓
14		Mapple Nut Latte Frappe	Veg	No	Yes	Yes	No		Milk/ Coffee shot/Hazelnut flavoured sauce/Hazelnut flavoured sprinkle								✓
15		Smooth Creamy Coffee	Veg	No	Yes	Yes	No	Oat/Almond	Frappe Powder	✓							✓
16		Dreamy Chocolate Fudge Brownie	Veg	No	Yes	Yes	No	Oat/Almond	Chocolate Powder/Belgian Chocolate sauce/Cookie Crumb/Frappe Powder	✓		✓					✓
17		Magnifico Cold Coffee	Veg	No	Yes	Yes	Yes		Ice cream/Condensed Milk Sauce/ Frappe powder/ chocolate dusting/ Coffee shot	✓							✓
18		Spanish Latte	Veg	No	Yes	No	No	Oat/Almond	Milk/ Coffee shot/ Condensed Milk Sauce	✓							✓
19		Serene Caramel	Veg	No	Yes	Yes	No		Caramel Sauce/ Caramel Sprinkles/Frappe Powder	✓							✓
20		Charming Hazelnut Chocolate	Veg	No	Yes	Yes	No	Oat/Almond	Chocolate sauce/Hazelnut syrup/ Hazelnut crumb/Frappe Powder	✓				✓		✓	✓
21		Bubble Mango Frappe	Veg	No	Yes	Yes	No		Mango mix/Mnago Boba/Frappe Powder	✓							✓
22		Romantic Strawberry and Cream	Veg	No	Yes	Yes	No	Oat/Almond	Strawberry blend/Strwaberry toppings/Frappe Powder	✓							✓
23	Hot	Americano	Veg	No	On guest request	No	No										✓
24		Café Latte	Veg	No	Yes	No	No	Oat/Almond		✓							✓
25		Spanish Latte	Veg	No	Yes	No	No	Oat/Almond	Milk/ Coffee shot/ Condensed Milk Sauce	✓							✓
26		Maple Nut Latte(with Whipped cream)	Veg	No	No	Yes	No		Milk/ Coffee shot/Hazelnut flavoured sauce/Hazelnut flavoured sprinkle /Whipped cream	✓		✓					✓
27		Maple Nut Latte(without Whipped cream)	Veg	No	Yes	No	No		Milk/ Coffee shot/Hazelnut flavoured sauce/Hazelnut flavoured sprinkle	✓		✓					✓
28		Cappuccino	Veg	No	Yes	No	No	Oat/Almond	Chocolate powder on customer demand	✓							✓
29		Mocha	Veg	No	Yes	No	No	Oat/Almond		✓							✓
30		Café Caramella	Veg	No	Yes	No	No		Caramel Sauce/ Vanilla flavour	✓							✓
31		Flat White	Veg	No	Yes	No	No	Oat/Almond		✓							✓
32		Corto	Veg	No	Yes	No	No	Oat/Almond		✓							✓
33		Espresso	Veg	No	No	No	No										✓
34		Macchiato	Veg	No	Yes	No	No			✓							✓
35		Ristretto	Veg	No	No	No	No										✓
36		Hot Chocolate	Veg	No	Yes	No	No		Chocolate Powder	✓							✓
37		Asam Tea	Veg	No	On guest request	No	No										✓
38		Masala Tea	Veg	No	On guest request	No	No										✓
39		English Break Faast Tea	Veg	No	On guest request	No	No										✓
40		Green Tea	Veg	Yes	No	No	No										✓
41		Hibiscus Tea	Veg	Yes	No	No	No										✓
42		Delightful Green Tea	Veg	Yes	No	No	No										✓
43		Chamomile Tea	Veg	Yes	No	No	No										✓

COSTA

Food Allergen Information

DATED- 23/08/2024

FINAL NAMES	Product Code	Veg / Non Veg	Weight	Energy (Kcal)	Allergens										
					Milk & Milk Products	Soya	Egg	Gluten	Nuts	Sulphite	Sesame	Crustacean	Fish	Manufactured in facility handling nuts	
Butter Croissant	Costa-FPS-DOC-1	Veg	60	297.0	✓	✓		✓							✓
Chocolate slice cake	Costa-FPS-DOC-2	Veg	80	139.0	✓	✓		✓							✓
Blueberry Muffin	Costa-FPS-DOC-3	Veg	130	468.2	✓	✓		✓							✓
Tripple Chocolate Muffin	Costa-FPS-DOC-4	Veg	130	540.9	✓	✓		✓							✓
Tuti Fruiti Cake	Costa-FPS-DOC-5	Veg	80	289.0	✓	✓		✓							✓
Lemon Tea Cake	Costa-FPS-DOC-6	Veg	80	290.5	✓	✓		✓							✓
Date Walnut Cake	Costa-FPS-DOC-7	Veg	80	305.2	✓	✓		✓	✓						✓
Brownie Overloaded	Costa-FPS-DOC-8	Veg	80	373.9	✓	✓		✓	✓						✓
Carrot Honey cake	Costa-FPS-DOC-9	Non-Veg	130	482.2	✓	✓	✓	✓							✓
Creamy Mushroom & Corn Calzone	Costa-FPS-DOC-10	Veg	150	518.4	✓	✓		✓							✓
Creamy Chicken & Celery Quiche	Costa-FPS-DOC-11	Non-Veg	100	327.4	✓	✓	✓	✓							✓
Chicken Seekh Roll	Costa-FPS-DOC-12	Non-Veg	100	337.5	✓	✓		✓							✓
Paneer Tikka S/W	Costa-FPS-DOC-13	Veg	200	476.0	✓	✓		✓							✓
Vegetable Jungle Multigrain Panini	Costa-FPS-DOC-14	Veg	200	484.6	✓	✓		✓							✓
Italian Grilled Chicken Baguette	Costa-FPS-DOC-15	Non-Veg	200	585.6	✓	✓		✓							✓
Chicken Tikka S/W	Costa-FPS-DOC-16	Non-Veg	200	483.1		✓		✓							✓
Chicken Jungle Panini	Costa-FPS-DOC-17	Non-Veg	200	495.3	✓	✓		✓							✓
Kadai Paneer Kathi Roll	Costa-FPS-DOC-18	Veg	180	410.0	✓	✓		✓	✓		✓				✓
Bhuna Murg Kathi Roll	Costa-FPS-DOC-19	Non-Veg	180	387.0	✓	✓		✓			✓				✓
Chocolate Hazlenut	Costa-FPS-DOC-20	Veg	100	362.7	✓	✓		✓	✓						✓
Tiramisu	Costa-FPS-DOC-21	Veg	100	295.4	✓	✓		✓							✓
Pineapple Blossom	Costa-FPS-DOC-22	Veg	100	257.2	✓	✓		✓							✓
Date & Toffee Tart	Costa-FPS-DOC-23	Veg	100	397.1	✓			✓	✓						✓
Chocochip Cookies	Costa-FPS-DOC-24	Veg	40	212.0	✓	✓		✓							✓
Nuts & Oats Cookies	Costa-FPS-DOC-25	Veg	40	279.0	✓			✓	✓						✓

Revised by -
Mr. Manjul Pathak

Approved by -
Mr. Kushal Chafekar